
АДМИНИСТРАДИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от [) 3. 1 2. 2021 № S / d r i -
т. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 10.11.2021 № 2902 «Обутверждении Перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 10.11.2021 № 2902 «Об утверждении Перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского 
городского округа», заменив в преамбуле слова «№ 1569 «Об утверждении общих 
требований к закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными 
фондами обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов 
доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета» словами «№ 1568 «Об 
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами 
местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
применяется к отношениям по составлению и исполнению бюджета 
Верхнесалдинского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 
2024 годов.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v- salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-

